Clamor oritur in Sermone, abscondunt se videntes non hominem, sed diabolum se videre aestimantes.

Cumque in populo clamor, et timor invalesceret, agnoscens Dominicus Horam Divinae Clementiae, ad hunc Baronem misit Psalterium Beatae Mariae Virginis pulcherrimum, sive Patriloquium, per quendam Religiosum nomine Bertrandum, exhortans eum ad poenitentiam, nec non ad legendum hujusmodi Mariae Psalterium.

Accepit iste Baro peccatorum Capitaneus omnium, ipsumque devote legit Psalterium.

Sed supra modum timens, petit a S. Dominico, pro se fieri preces apud Dominum.

Deinde sibi confiteri petit, auditur, et absolvitur.

Primo, a plurimis sententiis excommunicationis majoris, gravibus cum disciplinis ut moris est.

Secundo, ab irregularitatibus quasi innumeris.

Et tertio, ab omnibus peccatis.

Et ex Revelatione Beatae Mariae facta Dominico, imponitur ei ab eodem pro poenitentia, ut in dies legat unum Mariae Psalterium.

Quod cum humiliter acceptasset, et Confratriam Psalterii Virginis Mariae, jussu Dominici assumpsisset, proprium nomen Libro hujusmodi Fraternitatis, propria manu inscribendo dedit, et subito illi, qui viderunt illum facie diabolica, cernebant nunc divino nutu, aspectum Angelicum, tribus sertis rosarum pulcherrimis adornatum, propter tres Psalterii Quinquagenas.

Successu vero temporis meritis Gloriosissimae Virginis Mariae, consecutus est gratiam, ut devotissimus efficeretur.

Tandem in cunctis agendis bene illuminatus, ac prospere agens, postquam uxorem, et totam familiam induxisset ad frequentationem, et assiduitatem praedicti Psalterii una cum illis perseverando hoc Sancto in proposito, praenunciationem obitus sui, et suorum,

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

громко помолился Богу: "Господи Иисусе, да увидят они, если тебе угоден тот, кто вошёл сюда!".

И тут же, по воле Бога, они увидели этого барона, связанного и ужасно обезображенного демонами.

Во время проповеди раздался крик, и они закрыли лица, чтобы не видеть, убеждённые, что видят (в Бароне) не человека, а дьявола.

И по мере усиления крика и ужаса среди людей, признавая (С.) Домиником час Божественного помилования, он возложил на Барона с помощью священнослужителя по имени Бертрандо прекрасную корону Розария Пресвятой Богородицы, призывая его к покаянию и чтению в (ритуальном) стиле, С. Розарий Марии.

Барон, капитан всех грешников, взял его и благочестиво прочитал Розарий.

Однако, испугавшись сверх меры, он попросил Святого Доминика молиться Господу за него.

Затем он попросил исповедаться, был услышан и оправдан: во-первых, от решений о большом отлучении от церкви за самые тяжкие (грехи) вместе с покаянием, как это принято; во-вторых, от бесчисленных нарушений; и, в-третьих, от всех грехов.